
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 232 del 12/02/2021

OGGETTO:  Integrazione  composiz ione  Comitato  Unico  di  Garanzia  per  le
pari  opportunità,  la  valor izzazione  del  benessere  di  chi  lavora
e contro le discr iminazioni.

NOTE  TRASPARENZA:  Preso atto delle dimissioni di un componente, viene integrato
nella propria composizione il CUG Aziendale.

I l  Direttore del la UOC Affari Generali  r i fer isce:

Con  del iberazione  n.  775  del  31/8/2011,  l 'Azienda  costituiva  i l  proprio 

Comitato  Comitato Unico di  Garanzia per le  pari  opportunità,  la  valor izza -
zione del benessere di  chi  lavora e contro le discr iminazioni.

Considerata  la  scadenza  e  preso  atto  del la  recente  dirett iva  n.  2  del 
2019, con la  quale  sono state confermate le l inee guida per la  formazione 

dei  CUG,  introducendo  ulter ior i  misure  per  promuovere  le  pari  opportuni -
tà  e  rafforzare  i l  ruolo  dei  CUG  nelle  amministrazioni  pubbliche,  dopo 

aver  esperito  le  procedure  per  l ' individuazione  dei  componenti  di  nomina 
sindacale  ed,  in  pari  numero,  di  nomina  aziendale,  con  del iberazione  n. 

46 del 19/01/2021, lo stesso CUG è stato  r innovato nel la  sua composiz io -
ne.

I l  giorno  20/1/2021  pervenivano  le  dimissioni  del la  Dr.ssa  Caterina  Za-
netti,  componente  di  nomina  aziendale  e,  dunque,  la  stessa  commissione 

di  cui  al la  del iberazione  n.  46/2021,  r iunitasi  i l  giorno 8/2/2021,  ha  indi -
viduato  i l  nome  della  Dr.ssa  Chiara  Bernardi  del la  Chirurgia  Generale  in 

sostituzione del la Dr.ssa Zanetti.

Si  propone,  quindi,  di  prendere  atto  del le  dimissioni  del la  Dr.ssa  Zanetti 

e  del l ' integrazione  del la  composiz ione del  Comitato  con l ' inserimento del -
la Dr.ssa Bernardi.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Affari  Generali  ha  attestato  l ’avvenuta  regolare  istruttor ia  del la 
pratica,  anche in ordine al la conformità con la vigente legislazione statale 
e  regionale,  nonché  la  copertura  del la  spesa  prevista  nel  budget 
assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;

 deliberazione n.  232 del 12/2/2021 pagina 1 di 3



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 6 del 19.01.2021.

DELIBERA

1. di  prendere atto  del le  dimissioni  dal  CUG rese dal la  Dr.ssa Caterina 

Zanetti;

2. di  prendere atto  del la  scelta  del la  Dr.ssa Chiara Bernardi  nel l 'ambi -

to  dei  candidati  di  parte  del l ’amministrazione  ad  opera  del la  Commis-
sione preposta, secondo cr iter i da essa stabi l it i .

I l  Direttore Generale f.f.
 F.to Dr.Daniele Donato 

ai  sensi del l.art.3 co. 6 del D.Lgs. 502/92

 

 deliberazione n.  232 del 12/2/2021 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 12/2/2021

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 232 del 12/2/2021 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  232 del 12/2/2021 pagina 3 di 3


